
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының "Қазақстан Республикасы бағалы қағаздар 
рыногындағы қызметті лицензиялау ережесін бекіту туралы" 2007 жылғы 30 
сәуірдегі N 117 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігі Басқармасының 2007 жылғы 16 шілдедегі N 212 Қаулысы. 
Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2007 жылғы 27 тамызда 
Нормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік тіркеудің тізіліміне N 4890 болып
енгізілді. Күші жойылды - Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі 
Басқармасының 2012 жылғы 24 ақпандағы № 87 Қаулысымен.
      Ескерту. Қаулының күші жойылды - ҚР Ұлттық Банкі Басқармасының 
2012.02.24  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 21 күн № 87
өткен соң қолданысқа енгізіледі) Қаулысымен.
      Қ о л д а н у ш ы л а р д ы ң  н а з а р ы н а ! ! !  
      Қаулының қолданысқа енгізілу тәртібін  қараңыз.2-тармақтан 
      Бағалы қағаздар рыногындағы қызметті реттейтін нормативтік құқықтық 
актілерді Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес келтіру мақсатында 
Қазақстан Республикасы Қаржы нарығын және қаржы ұйымдарын реттеу мен 
қадағалау агенттігінің (бұдан әрі - Агенттік) Басқармасы  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Агенттік Басқармасының»"Қазақстан Республикасы бағалы қағаздар 
рыногындағы қызметті лицензиялау ережесін бекіту туралы" 2007 жылғы 30 
сәуірдегі (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу  N 117 қаулысына 
тізілімінде N 4696 тіркелген) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасы бағалы қағаздар 
рыногындағы қызметті лицензиялау Ережесінде: 
      4-қосымшада "(уәкілетті органның толық атауы)" деген сөздер "лицензиаттың
толық атауы" деген сөздермен ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы "Лицензиялау туралы" Қазақстан Республикасының 2007 
жылғы 11 қаңтардағы  қолданысқа енгізілген күннен бастап қолданысқа Заңы 
енгізіледі.
      3. Лицензиялау басқармасы (Ә.Ж.Нәжімеденова): 
      1) Заң департаментімен (М.Б.Байсынов) бірлесіп осы қаулыны Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік тіркеуден өткізу 
ш а р а л а р ы н  қ о л ғ а  а л с ы н ;  



      2) осы қаулы Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуден өткен күннен бастап он күндік мерзімде оны Агенттіктің 
мүдделі бөлімшелеріне, "Қазақстан қаржыгерлерінің қауымдастығы" заңды 
тұлғалар бірлестігіне жіберсін.
      4. Агенттіктің Төраға қызметі осы қаулыны Қазақстан Республикасының 
бұқаралық ақпарат құралдарында жариялау шараларын қолға алсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Агенттік Төрағасының орынбасары 
Ғ.Н.Өзбековке жүктелсін.
      Төраға

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


